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B A S H K I A    BERAT
NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE  NJERËZORE

                            



NJOFTIM FITUESI
ME  NGRITJE NË DETYRË 
NË KATEGORINË E  ULET  DREJTUESE



Niveli  diplomës “Master shkencor” 
Lloji i diplomës “Shkenca  Ekonomike”  


Në zbatim të nenit , 26/2 të Ligjit Nr. 152/2013, “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, si dhe të Kreut II, të Vendimit Nr. 242, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave, “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese”, i ndryshuar,Njësia  e Menaxhimit të Burimeve  Njerëzore  në  Bashkinë  Berat , në përfundim të procedurës së Ngritjes në Detyrë  për Kategorinë e Ulët Drejtuese njofton se për pozicionin:

· Përgjegjës Sektori për Taksat dhe Tarifat e Biznesit, Drejtoria e Taksave  dhe Tarifave ,kandidati fitues,është :

1.Daniel Benishta  
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